
 
 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 
 

o z n a m u j e  ve smyslu ust. § 36 odst. 1 
zákona č.131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze, v platném znění 
 
 

Z Á M Ě R 
n a     p r o n á j e m 

 
 
 
budovy č.p. 1512, stavby ubytovacího zařízení, adresní místo U Svobodárny 1512/16, Praha 9, která 
je součástí pozemku parc. č. 3206, zastavěná plocha a nádvoří, budovy č.p. 1110, stavby 
ubytovacího zařízení, adresní místo U Svobodárny 1110/12, Praha 9, která je součástí pozemku 
parc. č. 3208, zastavěná plocha a nádvoří, části pozemku parc.č. 3210/1, ostatní plocha – 
manipulační plocha, a to části specifikované v příloze tohoto záměru, a dále budovy bez č.p./č.ev, 
garáže, stojící na pozemku parc. č. 3210/3, zastavěná plocha a nádvoří; všechny uvedené pozemky 
jsou zapsány v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním 
pracovištěm Praha, na listu vlastnictví č. 1943 pro k.ú. Libeň, obec Praha, hl. m. Praha. Nájemcem 
bude společnost BYTOSTAV s.r.o., IČO: 49243420, se sídlem Praha 9, U Svobodárny 1110/12, 
PSČ 190 00, jež je dosavadním nájemcem uvedených nemovitostí. Dosavadním i budoucím účelem 
nájmu je provoz ubytovacích zařízení, a to na dobu určitou do 31.12.2025. Záměr je uveřejňován 
před uzavřením dodatku č. 4 ke stávající nájemní smlouvě, obsahujícího i dohodu o narovnání, 
v jejímž důsledku nájem pokračuje po dni 10.01.2024 a bude ukončen ke dni 31.12.2025. 
 
Příloha: - specifikace předmětu nájmu  
 
 
 
O d p o v ě d n á   o s o b a: 
Ing. Stanislav Goller, vedoucí odboru správy majetku  
 
 
Doba zveřejnění: 15 dní 
 
 
V Praze dne:  
 
 
 
 

                 Mgr. Tomáš Portlík 
      starosta MČ Praha 9 

 
 
 
 
 
 



 
Příloha: - specifikace předmětu nájmu  
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 


